
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 418(106)/09 

WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 października 2009 r. 

zmieniające Zarządzenia Wójta Gminy Wiązowna w sprawie prognozy kwoty długu Gminy Wiązowna  

na rok 2009 i lata następne. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  

z późn. zm.) Uchwały Rady Gminy Wiązowna Nr 272/XXXI/09 z dnia 27 stycznia 2009r., w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wiązowna na rok 2009 z późn. zm. Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Prognoza kwoty długu Gminy Wiązowna na rok 2009 i lata następne określona Zarządzeniem Wójta 

Gminy Wiązowna Nr 348(36)/09 z dnia 19 maja 2009r. w sprawie prognozy kwoty długu Gminy Wiązowna na 

rok 2009 i lata następne zmieniona Zarządzeniem Nr 366(54)/09 z dnia 7 lipca 2009r., Zarządzeniem  

Nr 373(61)/09 z dnia 14 lipca 2009r. i Zarządzeniem Nr 399(87)/09 z dnia 2 września 2009r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienioną prognozę kwoty długu, o której mowa w § 1 przedstawić: 

1. Radzie Gminy Wiązowna 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr inż. Marek Jędrzejczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7742



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7742


		2013-07-09T12:21:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




